BP 1180 p 282v 04 do 14-01-1395.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Henricus van Werdingen vanaf nu een b-erfcijns van 20 pond (dg: geld) te betalen, die Jacobus van Berze van der Horst uit voornoemde erfgoederen beurt, alsmede een b-erfrente van 2 hoenderen aan de hertog, gaande uit erfgoederen van wijlen Arnoldus die Smijt, zodat voornoemde Henricus geen schade lijdt mbt een beemd van wijlen Arnoldus Smijt, die nu aan voornoemde Henricus behoort, in Liedorp, ter plaatse gnd Werdingen, tussen Johannes Walscart enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Dictus Willelmus promisit super omnia dicto Henrico de Werdingen quod ipse Willelmus hereditarium censum XX librarum (dg: monete) quem Jacobus de Berze van der Horst se solvendum habet (dg: h) annuatim ex predictis hereditatibus #atque hereditarium redditum duorum pullorum domino duci ex hereditatibus quondam Arnoldi die (dg: M) Smijt solvendum# ut dicebat nunc deinceps annuatim taliter dabit et exsolvet sic quod dicto Henrico neque ad et supra quoddam pratum (dg: dicti Henrici) #quondam Arnoldi Smijt nunc ad dictum Henricum spectans# situm in parochia de Liedorp ad locum dictum Werdingen inter hereditatem (dg: Gerardi) Johannis Walscart [ex uno] et inter aquam dictam die Aa ex alio (dg: atque ad et supra hereditarium [ce] redditum duorum pullorum su) dampna non eveniant. [Testes] datum supra.

BP 1180 p 282v 05 do 14-01-1395.

..... van Bruggen zw Paulus van Bruggen droeg over aan Theodericus Moelner van Hezewijc, tbv de kerkfabriek van Heeswijk, een stuk land in Heeswijk, ter plaatse gnd aan de Boentuin, tussen erfgoed van de monniken van Heeswijk enerzijds en Arnoldus Rover Boest anderzijds, zoals dit

behoorde aan Johannes Scragen van den Loeshovel.

..... [de] Bruggen [filius] quondam Pauli de Bruggen quondam peciam terre sitam in parochia de Hezewijc (dg: in) ad locum dictum aen den Boentuijn inter [hereditatem mona]chorum de Hezewijc ex uno et inter hereditatem Arnoldi Rover Boest ex alio prout ibidem est' et ad Johannem Scragen van den Loeshovel supportavit Theoderico Moelner de Hezewijc ad opus fabricae ecclesie de Hezewijc promittens warandiam et obligationem deponere datum supra.

BP 1180 p 282v 06 do 14-01-1395.

..... Johannes Jordens soen droeg over aan Willelmus van den Velde een stuk beemd in Boxtel, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Alselredonk, tussen voornoemde Willelmus van den Velde en Nijcholaus van Berze enerzijds en wijlen Gerardus Vosse en Ghevardus van den Venne anderzijds.

..... Johannes Jordens soen peciam prati sitam in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum Alselredonc [inter hereditatem] (dg: q W) Willelmi van den Velde #et Nijcholai de Berze# ex uno et inter hereditatem quondam (dg: G) Gerardi Vosse et Ghevardi van den Venne (dg: et) ex alio ut dicebat [hereditarie supportavit] dicto Willelmo van den Velde promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Sceijvel et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 282v 07 do 14-01-1395.

Metta wv Henricus gnd Droechsceerders verpachtte aan Gerardus Mont huis, tuin en alle erfgoederen van voornoemde wijlen Henricus, ter plaatse gnd Middelrode, voor de duur van het leven van voornoemde Metta. Het eerste jaar voor 1½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan over een jaar (za 24-06-1396) te leveren. Elk van de andere jaren voor 3 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, voor het eerst met Sint-Jan over twee jaar (zo 24-06-1397). Voorts voor 6 vrachten turf per jaar, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren.

Gerardus Mont mag geen turf uitgraven. Gerardus Mont zal voornoemde erfgoederen omwallen. Gerardus zal geen hout snijden, tenzij nodig voor de afscheidingen. Metta zal het huis in goede staat overdragen en vervolgens zal Gerardus het huis te pachters recht onderhouden.

[Met]ta (dg: ..) relicta quondam Henrici dicti Droechsceerders domum et ortum et (dg: are) #omnes# hereditates dicti quondam Henrici quocumque locorum in loco dicto Middelrode sitos prout dictus quondam Henricus in eisdem decessit ut dicebat dedit ad annum pactum Gerardo Mont ab eodem quamdiu dicta Metta vixerit in humanis et non ultra possidendos #scilicet# pro uno et dimidio modiis siliginis mesure de Busco dicte Mette in primo anno (dg: proxime futuro scilicet) dicti pactus scilicet (dg: in) #a# festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendis atque quolibet aliorum annorum ad vitam dicte Mette pro tribus modiis et sex sextariis siliginis dicte mesure dandis dicte Mette ab alio anno quolibet dictorum annorum ad vitam dicte (dg: Mete) Mette (dg: purificationis) #Johannis# et pro primo (dg: term) solucionis termino dictorum aliorum annorum a (dg: purificationis) nativitatis Johannis proxime futuro ultra duos annos atque pro sex plaustis cespitum d[andis] dicte Mette ab alio anno quolibet ad vitam dicte Mette (dg: nativitatis Johannis) ab alio nativitatis Johannis et in Busco tradendis (dg: p) additis condicionibus sequentibus quod dictus Gerardus Mont non effodiet (dg: f) cespites supra dictas hereditates item dictus (dg: Johannes) #Gerardus# Mont circonvallabit dictas hereditates sic quod dicte Mette dampna exinde non evenient item quod dictus Gerardus non secabit supra dictas hereditates (dg: aliquos) alique ligna nec ramos

nisi valentes ad sepiendum (dg: et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere dicte ad vitam dicte Mette et alter repromisit super omnia) item quod dicta Metta domum (dg: d) predictam deliberabit dicto Gerardo in suo introitu in bona dispositione sed extunc deinceps dictus Gerardus observabit dictam domum in bona dispositione ad jus coloni ad vitam dicte Mette et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere ad vitam dicte Mette et non (dg: non) ultra et alter (dg: pro) repromisit super omnia. Testes datum supra.

BP 1180 p 282v 08 ±do 14-01-1395.

Hr Theodericus Buekentop priester en zijn natuurlijke zoon Petrus droegen over aan Katherina dvw Ghibo gnd Rovers de helft van een b-erfcijns van 8 pond geld, die Willelmus van den Dike Kersmaker met Lichtmis betaalt uit erfgoederen van voornoemde Willelmus, in Schijndel, welke helft van de cijns Snoec, tbv hem en Petrus nzv voornoemde hr Theodericus verworven had van Johannes Buekentop.

[Dominus] Theodericus Buekentop presbiter et Petrus eius filius naturalis medietatem hereditarii census octo librarum monete quem censum octo librarum Willelmus (dg: de) van den Dike Kersmaker solvere tenetur anno quolibet hereditarie (dg: in festo) purificationis ex hereditatibus dicti Willelmi sitis in parochia de Scijnle quam medietatem (dg: d) dicti census Snoec ad opus sui et ad opus Petri filii naturalis eiusdem domini Theoderici erga (dg: dictum) Johannem Buekentop (dg: acquisiverat) supportaverunt Katherine filie quondam Ghibonis dicti Rovers cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem

BP 1180 p 282v 09 ±do 14-01-1395.

Destijds had verkocht aan Johannes Dicbier een b-erfcijns van 20 schelling, 1 ~~oude~~ groot Tournoois geld van de koning ~~van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paiement van dezelfde waarde~~, te betalen overeenkomstig het recht waarmee cijnsen aan voornoemde Johannes Dicbier in Vught betaald worden, gaande uit een stuk land,, 1 mud rogge groot. Thans droeg? over aan Johannes van Bladel en Walterus van Oekel, tbv hen en; Petrus Goeswijns zal vanaf nu waarschijnlijk lasten betalen die bij dit stuk land horen. Verder nog een bepaling over een deel van dit stuk land, behorend aan voornoemde Petrus.

[Notum sit universis quod cum] hereditarie vendidisset Johanni Dicbier hereditarium censum viginti solidorum grosso Turonensi denario monete regis [Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum] in eo jure quo census dicto Johanni Dicbier in Vucht sunt solvendi (dg: de) de parte terre (dg: idem Ar) unum modium siliginis in semine capiente prout in litteris constitutus igitur (dg: d) coram scabinis [infrascriptis] habita et habenda Johanni de Bladel et Waltero de Oekel ad opus eorum !eorum et ad [opus] terre spectant ut dicebat quod ipse Petrus Goeswijns nunc deinceps perpetue dictarum litterarum (dg: ..) #illi vel illis cui de jure sunt solvendi# ex quadam parte ad dictum Petrum de dicta parte terre sic et Waltero et aliis (dg: persos) possessoribus alium! partium dicte partis